
č. 54/2015 

Zápis ze zasedání komise ženského hokeje ČSLH 
 

Roudnice   21.8.2015        16:00 

Přítomni:   Karel Hornický, Luboš Johan, Martin Mašek, David Moravec, Petr Wadowski, Karel Jankovič 
Omluven: Karel Manhart,   

Hosté:   Martin Loukota, Vladimír Polakovič, Ivan Bednár, Jaroslav Sabol, Tomáš Jankovič 
 

Program 

1) Kontrola úkolů 
2) Závěrečný turnaj CZE – SVK (Česko Slovenský pohár) 

3) Reprezentace:  
4) Soutěž 2015/2016 

5) Výjimky startu dívek v chlapeckých soutěžích 

6) - Různé dle potřeby 
 

1) Kontrola úkolů   
Úkol  53-01  – Doplnit termínovou listinu podle připomínek z KŽH včetně srpna.      

                  Splněno   
  

Úkol  53-02  – Turnaje v Japonsku se neúčastní nikdo, v Kanadě U18. Čeká se na schválení ČSLH 

                  Splněno    
 

Úkol  53-03  – Nominaci zajistí s trenéry (Olympiáda mládeže v Lillelhammeru) 
                  Úkol trvá   

 

Úkol  53-04  – Vedoucí družstev zváží účast jak po sportovní tak i finanční stránce.(Jihočeský kraj) 
                   Úkol trvá   

 
Úkol  53-05  – Fasování repre 

                  Splněno  

      
Úkol  53-06  – Materiální podpora IIHF – původní nabídka IIHF bude asi krácena  

                   Úkol trvá   
 

Úkol  53-07  – Civilní oblečení reprezentací projednáno, čeká se na schválení 
                  Úkol trvá   

    

Úkol  53-08  – Půjčování brankářských setů z mat. podpory IIHF – kráceno, nebude 
                  Splněno    

 
Úkol  53-09  – Víkend ženského hokeje + minihokej 

                  Úkol trvá   

 
2)  Česko  Slovenský pohár 

 
Dohodnuto uspořádání ve dnech 5. a 6. 12. 2015 za účasti prvních dvou týmů z každé země. Další 

podrobnosti a finanční podmínky budou dál v jednání na obou stranách. Informace o stavu jednání 
budou předány do 14 dnů, tzn do 4.9.2015. Kontaktní osoby za SVK Vladimír Polakovič, za CZE Karel 

Hornický. 

 
3) Reprezentace 

a) Repre ženy – v prosinci 2015 turnaj ve Francii a na přelomu roku CZE-AUT, HUN a CAN. Do 
termínové listiny provedl Karel Hornický opravu v průběhu KŽH. 

b) Manažeři všech reprezentací jsou odpovědni za plnění plánovaného rozpočtu. V žádném případě 

nesmí dojít k překročení.  
c) Požadavek na doplnění realizačních týmů o jednoho trenéra brankářů pro všechny kategorie repre 

žen. 
 

 



 

 
 

 

4) Soutěž 2015/2016 –  vše je připraveno, zadáno do HOSYSu. Rozpis soutěže vydá KS Libereckého 
kraje během 14 dnů. 

 
Úkol  54-01  – Změna rozpisu na 5. a 6. 12. 2015 – přeložit 4. Kolo TOP      

                  Odpovědnost: Hornický    –  do příští KŽH   

 
5) Výjimky :  

Kateřina Držmíšková  2000 – start v LSŽ za HC Spartak Choceň     pro 6  proti 0   zdrž. 1  
Jenifér Řezníčková 1999 – start v LSŽ za HC Domažlice                 pro 5  proti 1   zdrž. 1 

Martina Zedníková 1998 – start v LMD za KLH Vajgar J.Hradec       pro 6  proti  0   zdrž. 1 
 

Úkol  54-02  – Doporučení VV ČSLH zašle       

                  Odpovědnost: Wadowski     –  do 26.8.2015   
 

 
6) Různé 

 Na Slovensku budou pořádat turnaj dívek do 12 let, které nejsou členkami žádného týmu v li-

ze žen. Pořadatel by měl o účast týmu z ČR. 

Úkol  54-03  – Prověřit zájem týmů v ČR      
Odpovědnost:  Mašek    –  do příští KŽH   

 
 

         
                   Petr Wadowski 

 

Jednání ukončeno v 18:15                   Příští jednání v Praze dne 24.9.2015 ve 13 hod. 
    


